
                                                                                                                                           

     

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять перша сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження Договору про співробітництво 

між Дніпровською районною радою, 
 виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради  

Дніпровського району Дніпропетровської області 

та комунальним закладом «Центр соціальної підтримки  

дітей та сімей «Добре вдома» Дніпровського району  

Дніпропетровської області у сфері надання соціальних послуг 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Про охорону 

дитинства», «Про забезпечення організаційно – правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про соціальні послуги», «Про державні соціальні 

стандарти та державні соціальні гарантії» на виконання розпорядження Кабінету Міністрів України 

«Про Національну стратегію реформування системи інституційного догляду та виховання дітей на 

2017 – 2026 роки та план заходів з реалізації її І етапу» 256-р від 09.09.2017 року  доручення 7голови 

Дніпропетровської облдержадміністрації за підсумками обласної наради від 23.05.2018 року «Діяти в 

найкращих інтересах дитини: реформа системи захисту дітей в області» від 13.06.2018 року № 08-

46/0/35-18, враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій з питань освіти, культури, молоді 

і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 

та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Договір про співробітництво між Дніпровською районною радою, виконавчим 

комітетом Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області та 

комунальним закладом «Центр соціальної підтримки дітей та сімей «Добре вдома» 

Дніпровського району Дніпропетровської області у сфері надання соціальних послуг. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

16 серпня 2018 року 

1488-31/VІІ 


	Тридцять перша сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

